— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2025〕100 号

关于公布 2025 年度工程建设诚信典型企业

名单的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

2025 年，广大工程建设企业认真贯彻党和国家关于推进社会信

用体系建设的部署要求，遵纪守法、诚信经营，弘扬诚信文化、推

进诚信建设，企业管理水平和社会信誉度不断提升，涌现出一大批

诚信标杆企业。为发挥典型示范引领作用，大力营造诚实守信的良

好氛围，根据《工程建设诚信典型企业评估管理办法》，本着公开、

公平、公正的原则，经过推荐、评价、公示等程序，中国施工企业

管理协会确定安徽安冉水利工程有限公司等 415 家企业为“2025 年

度工程建设诚信典型企业”，现予以公布。名单见附件。

希望诚信典型企业珍惜荣誉、再接再厉，不断取得新的成绩；

— 2 —

广大工程建设企业要以诚信典型企业为榜样，不断提高诚信意识和

诚信管理水平，推动行业诚信建设持续健康发展。

附件：2025 年度工程建设诚信典型企业名单

中国施工企业管理协会

2025 年 10 月 27 日

— 9 —

序号 企业名称

142 吉林市政建设集团有限公司

143 济南城建集团有限公司

144 济南黄河路桥建设集团有限公司

145 济南建设设备安装有限责任公司

146 江苏邗建集团有限公司

147 江苏恒健建设集团有限公司

148 江苏弘盛建设工程集团有限公司

149 江苏江都建设集团有限公司

150 江苏明华建设有限公司

151 江苏南通六建建设集团有限公司

152 江苏启安建设集团有限公司

153 江苏省华建建设股份有限公司

154 江苏省建安建设集团有限公司

155 江苏省送变电有限公司

156 江苏天目建设集团有限公司

157 江苏新龙兴建设集团有限公司

158 江苏扬建集团有限公司

159 江苏正方园建设集团有限公司

160 江西建工第二建筑有限责任公司

161 江西建工第三建筑有限责任公司

162 江西建工第四建筑有限责任公司

163 江西省建工集团有限责任公司

164 金都建工集团有限公司

165 金中天水利建设有限公司